

# **GENTOFTE BOGHANDEL ApS**

Gentoftegade 66  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/08/2021**

**Sophie Hedevig Aller**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GENTOFTE BOGHANDEL ApS  
Gentoftegade 66  
2820 Gentofte

e-mailadresse: [info@underbogen.dk](mailto:info@underbogen.dk)

CVR-nr: 33158831

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med bøger, papirvarer og gaveartikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der udviser et overskud på kr. 104.643, er tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 814.922.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021/22.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>721.623</b>	<b>505.974</b>
Personaleomkostninger		-530.911	-325.480
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>190.712</b>	<b>180.494</b>
Andre finansielle indtægter		4	
Øvrige finansielle omkostninger		-55.779	-60.743
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>134.937</b>	<b>119.751</b>
Skat af årets resultat		-30.294	-26.719
<b>Årets resultat</b>		<b>104.643</b>	<b>93.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		104.643	93.032
<b>I alt</b>		<b>104.643</b>	<b>93.032</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.700.000	1.700.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		505.919	506.652
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>505.919</b>	<b>506.652</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.020	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.020</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		445.830	446.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>960.769</b>	<b>952.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.660.769</b>	<b>2.652.960</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		589.922	485.103
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>814.922</b>	<b>710.103</b>
Hensættelse til udskudt skat		172.998	172.998
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>172.998</b>	<b>172.998</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.493.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.363.679	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.363.679</b>	<b>1.493.756</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.898	57.592
Skyldig selskabsskat		52.932	22.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.340	195.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>309.170</b>	<b>276.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.672.849</b>	<b>1.769.859</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.660.769</b>	<b>2.652.960</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1